
Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024 - FASE DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO (PA 23855.001470/2024-82)
Pró-Reitoria de Administração PRAD UFDPar <prad@ufdpar.edu.br> 22 de novembro de 2024 às 15:26
Para: Coordenadoria de Licitação PRAD <prad.da.cl@ufdpar.edu.br>

Segue a resposta.
Atenciosamente.

---------- Forwarded message ---------
De: Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br>
Date: sex., 22 de nov. de 2024 às 15:20
Subject: Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024 - FASE DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PA
23855.001470/2024-82)
To: Pró-Reitoria de Administração PRAD UFDPar <prad@ufdpar.edu.br>

Efetuado!

Em sex., 22 de nov. de 2024 às 15:19, Pró-Reitoria de Administração PRAD UFDPar <prad@ufdpar.edu.br> escreveu:
Cara Reitoria.
Segue a demanda.
Qualquer dúvida estamos à disposição.
Atenciosamente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Pró-Reitoria de Administração - PRAD
Universidade Federal do Delta do Parnaíba/UFDPar
Contato (86) 9 9449-5837
Setor 2; Bloco 21; 3º Andar - Parnaíba/PI

--
-

Aviso Legal:

Esta mensagem é confidencial e dirigida apenas ao destinatário, e o seu emitente é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Se a recebeu
por erro solicitamos que comunique ao remetente e a elimine, assim como qualquer documento anexo. A transmissão incorreta desta mensagem
não acarreta a perda de sua confidencialidade. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou copiar, ainda que
parcialmente, esta mensagem.

--
Pró-Reitoria de Administração - PRAD
Universidade Federal do Delta do Parnaíba/UFDPar
Contato (86) 9 9449-5837
Setor 2; Bloco 21; 3º Andar - Parnaíba/PI

mailto:reitoria@ufdpar.edu.br
mailto:prad@ufdpar.edu.br
mailto:prad@ufdpar.edu.br

